
A g entura komun ikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

___________________________________________________________________________

Čj. MO 578004/2023-3255 Přílohy:1

K u p n í s m l o u v a
č. 23115004704
Lezecké vybavení

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek,
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu:

Kontaktní osoba pro převzetí materiálu:

Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů
(AKIS), Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01

(dále jen „kupující“)
a

Obchodní firma Ivana Popiková
zapsaná v Živnostenském rejstříku ŽÚ/ 97-Ja/L
Sídlo: Mezina 175, 792 01 Bruntál
IČ:
DIČ:
Osoba oprávněná k jednání: Ivana Popiková, majitel
Bankovní spojení: FIO BANKA
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
e-mail:
datová schránka: 9ahkaw7
Adresa pro doručování korespondence: Mezina 175, 792 01 Bruntál

(dále jen „prodávající“)
(kupující a prodávající dále společně také „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní strana“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku uveřejněnou v elektronickém
nástroji NEN pod systémovým číslem: N006/23/V00020306 tuto kupní smlouvu (dále jen
„smlouva“).



2

II. Účel smlouvy
2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení pracovníků a provozu Center AKIS k zabezpečení

OOPP při práci a zabezpečení lezeckého výcviku.

III. Předmět smlouvy
3.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc (dále také jen

„zboží“), která je předmětem koupě a je blíže definovaná v příloze číslo 1 této smlouvy,
a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo a kupující se zavazuje, že věc převezme
a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

IV. Kupní cena
4.1. Kupní cena za zboží dle této smlouvy se sjednává celkem ve výši

116.500,00 Kč bez DPH a ve výši 140.965,00 Kč s DPH (slovy sto čtyřicet tisíc devět
set šedesát pět korun českých). V takto stanovené kupní ceně budou zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do
místa plnění apod.). Detailní kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze číslo 1, která
je nedílnou součástí této smlouvy.

4.2. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodů zvýšení DPH, a to na základě písemného
dodatku ve smyslu čl. XII. odst. 12.7 této smlouvy.

V. Lhůta a místo plnění
5.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 30 pracovních dnů

od nabytí účinnosti této smlouvy.
5.2. Místem plnění je AKIS, 160 01, ulice U Prioru, Praha 6 – Ruzyně, sklad (dle pokynu

přebírajícího).

VI. Dodací podmínky
6.1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené,

odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.
Prodávající je povinen na vyžádání kupujícího doložit doklady prokazující tuto
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.

6.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace
ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. Sb., o ochraně spotřebitele, v platném
znění, a to v českém jazyce.

6.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží dle čl. V odst. 5.2. této smlouvy
v místě plnění jako celek, tj. jednou dodávkou (v rámci environmentálně odpovědného
zadávání). Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění
nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty
ve smyslu čl. VI. odst. 6.2. této smlouvy.

6.4. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena prodávajícím v pracovních dnech
k tomu určených, tj. po – pá v době od 08:00 do 13:00 hod., a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží ze strany
kupujícího, či jím pověřené osoby. Upřesnění termínu dodání provede prodávající
nejméně 1 pracovní den před požadovaným termínem dodání zboží.



3

6.5. Kupující určuje jako osoby pověřené
jednáním dle této smlouvy (dále jen „pověřený zástupce kupujícího“), které jsou
oprávněny provést prohlídku zboží za kupujícího, přičemž:
i. vykazuje-li zboží vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn

odmítnout plnění převzít. Za vady zboží se pro účely této smlouvy považuje
zejména dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva, dodání zboží
jiné jakosti, druhu a provedení, než určuje tato smlouva a neodevzdání dokladů
a dokumentů ve smyslu čl. VI. odst. 6.2 této smlouvy. O nepřevzetí zboží bude
kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro
které zboží nebylo převzato.

ii. není-li důvod odmítnout zboží převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva
odmítnout zboží převzít, kupující zboží převezme. Za kupujícího převezme
zboží pověřený zástupce kupujícího, který při převzetí plnění připojí na všechny
výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu
dodacího listu pověřeným zástupcem kupujícího se zboží v něm popsané považuje
za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto smlouvu, rozpis
jednotlivých položek zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží
prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího listu pověřeným zástupcem
kupujícího.

6.6. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět
k prodávajícímu.

6.7. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kupujícím, či jím pověřenou osobou
odevzdat zboží prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele
poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu:
a) je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele

a text „Plnění dle KS č. 23115004704; určeno pro

b) je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.

VII. Platební a fakturační podmínky
7.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí plnění

stanoveného smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktura“), a to na bankovní
účet uvedený na faktuře.

7.2. Prodávající doručí fakturu kupujícímu prostřednictvím datové schránky. Pokud
doručení prostřednictvím datové schránky není možné, doručí prodávající fakturu
na doručovací adresu kupujícího (Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 – Ruzyně), a to do 10 pracovních dnů od vzniku práva
na úhradu kupní ceny.

7.3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“), a ustanovením § 435
Občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat zejména tyto údaje:

číslo smlouvy;
rozpis cen po jednotlivých položkách zboží;
přesnou fakturační adresu kupujícího:



4 
 

Odběratel 
Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 00 Praha 6 – Hradčany 
Konečný příjemce: 

 Agentura komunikačních a informačních systémů,  
 Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01. 

7.4. K faktuře musí být připojen dodací list, pokud jej nenahrazuje již samotná faktura. 
7.5. Kupující neposkytuje zálohové platby. 
7.6. Splatnost faktur je stanovena v délce třiceti (30) dnů ode dne doručení faktury 

kupujícímu. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání dle věty 
předchozí.  

7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

7.8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti, neobsahuje-li 
požadované náležitosti nebo doklad uvedený v této smlouvě, obsahuje nesprávné 
cenové údaje, nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede důvod 
jejího vrácení a prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode 
dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.  

7.9. Pokud budou u prodávajícího naplněny důvody pro vznik ručení za daň podle § 109 
zákona o DPH, bude kupující při zasílání kupní ceny vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a zákona o DPH. Smluvní strany berou na vědomí 
a souhlasí s tím, že v takovém případě bude kupní cena kupujícím snížena o daň 
z přidané hodnoty, kterou kupující odvede na účet správce daně místně příslušného 
prodávajícímu. Prodávající obdrží kupní cenu ve výši částky odpovídající základu daně 
a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu 
místně příslušnému správci daně. 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží kupujícím. 

IX. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 
9.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

9.2. Prodávající uzavřením této smlouvy poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. 
Poskytnutím záruky za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho 
část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou 
určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti 
vyžadované touto smlouvou.  

9.3. Prodávající poskytuje záruku na jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 
24 měsíců), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich 
odstranění. Záruka za jakost počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 

9.4. Záruční doba neběží:  



5 
 

a) po dobu, po kterou kupující nemůže zboží, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně 
v plném rozsahu užívat pro vadu, za kterou odpovídá prodávající;   

b) po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady zboží, za které odpovídá prodávající 
a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání zboží, ale vyskytnou se opakovaně. 

9.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad kupujícím prodávajícímu 
až do dne, kdy prodávající odevzdá kupujícímu zboží nebo jeho část zbavené vad.  

9.6. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou podle předchozích ustanovení této 
smlouvy neběží. 

9.7. Vadu zboží je kupující povinen prodávajícímu nahlásit písemně (elektronicky) 
prostřednictvím datové schránky prodávajícího, popř. na e-mail prodávajícího.  

9.8. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího doručení 
ze strany kupujícího. Pokud prodávající tuto povinnost nesplní, má se za to, 
že s řešením odstranění vad v rámci reklamace souhlasí. 

9.9. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 

X. Smluvní pokuta 

10.1. Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 
a) za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané 

v této smlouvě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny celkem vč. DPH zaokrouhlené 
na celé koruny dolů; 

b) za prodlení s odstraněním vad zboží a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených touto smlouvou je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý 
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny celkem vč. DPH 
zaokrouhlené na celé koruny dolů; 

c) v případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od této smlouvy 
dle čl. XI. odst. 11.1. této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 15 % z kupní ceny celkem vč. DPH zaokrouhlené na celé koruny dolů. 

10.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího písemnou výzvou. 
Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu bankovním převodem 
na bankovní účet kupujícího do 30 dnů od doručení této výzvy. 
Smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.   

XI. Zánik smluvního vztahu 

11.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených občanským zákoníkem také jednostrannou výpovědí této smlouvy 
bez výpovědní doby ze strany kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím, dále 
v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek realizace veřejné zakázky, 
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena. Podstatným porušením povinnosti ze 
strany prodávajícího se rozumí: 



6

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delší než 20 dnů;

b) prodlení s odstraněním vad zboží po dobu delší než 20 dnů;

c) opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

XII. Závěrečná ustanovení
12.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky bez přihlédnutí ke kolizním normám.
12.2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví a veškeré
informace relevantní z pohledu plnění této smlouvy. Změna identifikačních údajů
se nepovažuje za změnu smlouvy, kterou je třeba činit dodatkem ke smlouvě.

12.3. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté
informace jsou ve smyslu § 1730 občanského zákoníku důvěrné.

12.4. Prodávající podpisem této smlouvy uděluje podle zákona č. Sb., o zpracování
osobních údajů, v platném znění, souhlas objednateli, jako správci údajů,
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v této smlouvě uvedených pro účely
naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu jejich platnosti
a dobu stanovenou pro archivaci příslušnými právními předpisy.

12.5. Prodávající uzavřením této smlouvy výslovně souhlasí, aby tato smlouva (včetně všech
jejich změn a dodatků) byly zveřejněny v souladu s příslušnými právními předpisy,
zejména v registru smluv postupem dle zákona č. Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

12.6. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany.

12.7. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými
a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její
nedílnou součástí. V případě změny pověřeného zástupce objednatele nebude vyhotoven
dodatek k této smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna
tuto změnu oznámit vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává
okamžikem oznámení příslušné smluvní straně.

12.8. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění mohou být objekty důležité pro obranu
státu ve smyslu § 29 zák. č. Sb., o zajišťování obrany ČR, v platném znění.
Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto
objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti
tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

12.9. V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této smlouvy.



7

12.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním v registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.

12.11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla
uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže
své podpisy.

12.12. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace a specifikace zboží

Kupující:

plukovník Ing. Jan Jelínek

……………………………………….
Ředitel

Elektronický podpis

Prodávající:

Ivana Popíková

………………………………………………
Majitel

Elektronický podpis

Ivan
Pop
á

ě
al Ivana
á

.14
+02'00'

Ing. J
epsal
k
8.17
0'



  

1 
 

             Příloha č. 1 k Čj. MO 578004/2023-3255 
                                         
 
     

C e n o v á  k a l k u l a c e  a  s p e c i f i k a c e  z b o ž í  
 

P.č. Název MJ Počet  

Cena/1 
ks bez 
DPH 
(Kč) 

Cena/1 
ks 

s DPH 
(Kč) 

Cena celkem 
bez DPH 

(Kč) 

Cena celkem  
s DPH 
(Kč) 

 

1 

Singing rock expert 3D speed 
Postroj pro lezení ve výškách s oporou nohou, 
postroj s širokým polstrovaným bederním 
pásem, odnímatelnými ramenními popruhy, 
nohavičky a ramenní popruhy nezávisle 
nastavitelné. S připojovacími ramenními body 
pro záchranu z úzkých prostorů (EN 1497). Na 
bederním pásu sloty pro umístění karabiny, 
možnost rychlého připevnění hrudního 
blokantu, přední a zadní bod na připojení 
slaňovacích pomůcek nebo polohování (EN 
813, EN 358), pro zachycení pádu (EN 361), 
postranní body pro polohování a nastavení 
polohy, poutka na materiál s nosností 5 kg, na 
ramenním popruhu možnost připevnění 
komunikačního zařízení. Ocelové komponenty 
ošetřeny technologií pro vyšší odolnost proti 
korozi. Mezní zatížení 150 kg, hmotnost 2,415 
kg, velikost M/L. 

ks 2 3.550,00 4295,50 7.100,00 8.591,00 

2 

Singing rock technic steel speed 
Pracovní postroj pro výškové práce, celotělový 
pracovní úvazek pro zachycení pádu a 
polohování vhodný pro provádění různých 
druhů prací ve výškách. S předním a zadním 
navazovacím bodem (EN 361) s možností 
připojení slaňovacích pomůcek (EN 813) a 
postranním polohovacím bodem k nastavení 
ideální polohy (EN 358). Vybaven sloty na 
úvazku pro připojení cenného materiálu, dvě 
opletená poutka s nosností 5 kg. S rovným 
zadním navazovacím bodem - nepřekáží při 
nesení batohu nebo dýchacího přístoje. 
Všechny komponenty z velmi pevného kovu - 
nejlépe ocelové. Spony umožňují snadné 
nasazení a nastavení. Mezní zatížení 150 kg, 
hmotnost 2,045 kg, velikost M/L. 

ks 2 2.550,00 3.085,50 5.100,00 6.171,00 



  

2 
 

3 

Singing rock FLASH INDUSTRY 
Přilba pracovní na ochranu proti padajícím 
předmětům a proti úrazu elektrickým napětím 
(EN 397), vyrobena z velmi odolného 
materiálu bez vnitřní polystyrenové výstelky, s 
odvětráním, kolečko k nastavení velikosti, 
odnímatelné a pratelné vnitřní polstrování a 
nosné popruhy, možnost dokonalého seřízení, 
možnost upevnění jakékoliv čelové svítilny, 
štítu a chráničů sluchu. Přilba bezpečně 
použitelná při teplotách od -30 do +50 °C. 
Odolná proti bočním nárazům dle EN 12492. 
Při zachycení o překážku silou 15 - 25 kg se 
podbradní pásek rozepne (zabrání uškrcení). 
Součástí jsou reflexní nálepky. Velikost UNI, 
barva svítivě žlutá (W9601QX00). 

ks 4 960,00 1.161,60 3.840,00 4.646,40 

4 

Singing rock reactor 140 flex "Y" 85 
cm+2x K353 
Tlumič zachycení pádu, párací tlumič pádu s 
pružnými lanyardy, pro výkon práce na 
konstrukcích, žebřících a stožárech, hmotnost 
pracovníka 140 kg včetně vybavení, maximální 
délka párání 175 cm, vybaven snadno 
viditelným indikátorem aktivace tlumiče, barva 
černá, variantu flex "Y" 85 cm se 2 spojkami 
(karabinami). EN 355, RFU 11.074 

ks 4 1.960,00 2.371,60 7.840,00 9.486,40 

5 

Singing rock oxy triple lock 
oválná karabina s trojčinnou, hrubě 
drážkovanou pojistkou, hladkou vnitřní 
plochou, použitelná s kladkami, blokanty, 
slaňovacími a jistícími prostředky. Lehká a 
zároveň velmi pevná (odlehčená konstrukce). 
Světlost 21 mm, váha 81 g, pevnost 26/8/7.  

ks 26 250,00 302,50 6.500,00 7.865,00 

6 

Singing rock SITE LANYARD – 200 cm 
Pracovní polohovací systém, průměr lana 11 
mm, délka lana 2 m, lano opatřeno chráničem, 
na jednom konci zakončeno zašitým okem. 

ks 4 400,00 484,00 1.600,00 1.936,00 

7 

Singing rock LOCKER 
univerzální zařízení (zachycovač pádu, 
polohovací zařízení a nastavovač délky) pro 
textilní lano o průměru 11 mm/188 g. Pro 
výkon práce ve výškách. 

ks 4 1.030,00 1.246,30 4.120,00 4.985,20 

8 

Singing rock ovál ocel triple lock 
oválná karabina s vysokou pevností (ocel, 
pozink) určena pro práci ve výškách ve spojení 
s kladkami, blokanty a slaňovacími brzdami, s 
velkou světlostí otevření zámku, vybavena 
trojčinnou pojistkou, pevnost 30/9/8, hmotnost 
195 g. 

ks 17 190,00 229,90 3.230,00 3.908,30 

9 

Singing rock locker sling 
Spojovací prostředek (smyčka) pro spojení 
postroje se zachycovačem pádu (položka č. 7), 
všechny tyto položky musí být spolu 
kompatibilní. Délka 20 cm, pevnost 22 kN. 

ks 4 60,00 72,60 240,00 290,40 



  

3 
 

10 

Petzl rig 
kompaktní samoblokovací slaňovací zařízení 
pro lanový přístup s ergonomickou rukojetí 
(snadné ovládání). Umožňuje polohování na 
pracovním místě bez nutnosti manipulace s 
rukojetí nebo vázáním zajišťovacího uzlu. 
Součástí je bezpečnostní západka umožňující 
instalaci lana k zařízení připojené k postroji. 
Umožňuje 2 možné režimy slanění. Možnost 
slaňovat s břemeny do 200 kg, je kompatibilní 
s lany o průměru 10 mm až 11,5 mm. 
Certifikace CE EN 12841 typ C, 
EN 341 type 2 tř. A, CE EN 15151-1, NFPA 
1983 Technical Use, EAC 

ks 4 2.290,00 2.770,90 9.160,00 11.083,60 

11 

Singing rock cow's tail 
Dynamické lano pro vytvoření lanyardů, 
polohovací smyčky a lanový přístup pro práci 
ve výškách, velká výdrž, délka 4,5 m, šířka 11 
mm. Certifikace CE 1019EN 892. 

ks 6 255,00 308,55 1.530,00 1.851,30 

12 

Singing rock lift pravý. 
Ruční blokant pravý, zajišťuje bezpečný 
výstup po laně, možnost použít s lanem o 
průměru 8 - 13 mm, EN 12841 typ B, ozubený 
segment je vyroben z materiálu, který je pevný, 
odolný vůči korozi a blokuje i na namrzlých a 
špinavých lanech, obasahuje vrchní připojovací 
oko pro pojistnou karabinu, pojistku se 
zobáčkem pro krátký sestup, ergonomicky 
tvarovanou rukojeť pro možnost práce v 
rukavicích. 

ks 5 766,00 926,86 3.830,00 4.634,30 

13 

Singing rock footer II 
Stoupací popruh pro ruční blokant, 
nastavitelný, lehký a pevný s vyztuženým 
pedálem pro nohu, bez mailony, s oky 
umožňující snadné povolení popruhu a 
připojení karabiny s blokantem. Délka 40 
(nebo méně) - 140 cm (nebo více), hmotnost v 
rozmezí 100 až 115 g. 

ks 4 190,00 229,90 760,00 919,60 

14 

Singing rock cam clean 
Hrudní blokant pro výstup po laně, použití s 
lany o průměru 8 - 13 mm EN 12841, 
vyrobený z pevného materiálu s vysokou 
odolností vůči korozi (např. nerez ocel), 
blokuje i na namrzlých a špinavých lanech, 
poskytuje jednoduchou obsluhu, na pojistce 
zobáček pro krátký sestup, určen pro 
dynamická i statická lana, horní oko na 
připojení pomocného popruhu. 

ks 4 660,00 798,60 2.640,00 3.194,40 



  

4 
 

15 

Singing rock hector triple lock 
karabina HMS s větší světlostí (min. 26 mm/30 
kN/89 g) určená pro práci ve výškách. 
Použítelná ke kotvení (zvládne masivnější 
kotevní bod nebo více smyček lana najednou) 
jako centrální karabina - konstrukčně velmi 
pevná a přitom lehká, zkosený hruškovitý tvar, 
hrubé drážkování pojistky. Materiál odolný 
vůči korozi.  

ks 4 265,00 320,65 1.060,00 1.282,60 

16 

Singing rock open sling 150 cm 
Šitá smyčka pro kotevní bod, všestranné 
použití, šířka 20 mm, délka 150 cm, pevnost 
22kN, barva černá. Testováno dle EN 354 a 
795B. 

ks 4 140,00 169,40 560,00 677,60 

17 

Singing rock franklin 
Pracovní sedačka k použití s postroji pro 
zachycení pádu a polohovacími postroji. 
Maximální zatížení 250 kg, nosnost kovových 
prvků 50 kg., širokou sedací část, snadné 
seřízení sponami, 3 pevná oka pro zavěšení 
nářadí a nádob. Váha 1,650 kg. 

ks 1 1.650,00 1.996,50 1.650,00 1.996,50 

18 

Singing rock kladka extra 
Kladka velká, jednoduchá lehká kladka s 
vysokou účinností zdvihu použitelná se 
statickými i dynamickými textilními lany, 
zalisované a zapouzdřené kuličkové ložisko a 
velký průměr rolny (až 94% účinnost kladky), 
možnost použití s Prusíkovým uzlem nebo 
mechanickým blokantem, v horním oku 
možnost zapojit 3 karabiny. Použití pro 
zvedací a záchranné systémy. Pevnost 32 kN, 
max. průměr lana 13 mm, pracovní zatížení 
2x3kN, hmotnost 257 g. 

ks 1 500,00 605,00 500,00 605,00 

19 

Singing rock kladka malá 
Kladka malá, jednoduchá lehká malá kladka 
pro vytahování, záchranu a manipulaci s 
břemeny, vhodná pro použití se statickými a 
dynamickými textilními lany, účinnost 
kluzného ložiska max. 81%, možné použití s 
Prusíkovým uzlem. Pevnost 22 kN, max. 
průměr lana 13 mm, hmotnost 92 g. 

ks 1 260,00 314,60 260,00 314,60 

20 

Singing rock SLING LANYARD 150 cm 
Šitá smyčka, dvojitý popruh s šitými oky a 
indikátorem opotřebení, dle normy EN 354 
(pro spojovací prostředky), EN 358 (pro 
polohování) a EN 795B (pro kotvící 
prostředky). Konstruován z 2 do sebe 
vložených popruhů, délka 150 cm, pevnost 22 
kN. 

ks 2 270,00 326,70 540,00 653,40 



  

5 
 

21 

Singing rock SLING LANYARD 80 cm 
Šitá smyčka, dvojitý popruh s šitými oky a 
indikátorem opotřebení, testován dle normy 
EN 354 (pro spojovací prostředky), EN 358 
(pro polohování) a EN795B (pro kotvící 
prostředky). Konstruován z 2 do sebe 
vložených popruhů, délka 80 cm, pevnost 22 
kN. 

ks 8 195,00 235,95 1.560,00 1.887,60 

22 

Singing rock GEAR BAG 50l 
Transportní vak (batoh) pro práci ve výškách, 
vodě nepropustný, vysoce odolný a pevný, 
objem 50 l, zaručuje ochranu vybavení před 
nepříznivými vlivy prostředí, součástí 
průhledná kapsa na dokumenty, madlo na 
spodní straně pro manipulaci s obsahem, 
minimální počet svařených švů. 

ks 4 1.230,00 1.488,30 4.920,00 5.953,20 

23 

Singing rock TARP DUFFLE 70l 
Transportní expediční vak (velkoobjemová 
taška) pro lezecké a pracovní vybavení, 
vyroben z voděodolného a oděruvzdorného 
materiálu s obousměrným zipem a 
kompresními polstrovanými popruhy, vybaven 
vnitřními kapsami pro organizaci materiálu a 
vnější kapsou na dokumenty. Součástí jsou 
nastavitelné a odnímatelné ramenní popruhy 
pro možnost nošení na zádech. Objem tašky 70 
l, nosnost 20 kg. 

ks 5 1.350,00 1.633,50 6.750,00 8.167,50 

24 

Singing rock Static, červená 
Lano pracovní statické typu A s vysokou 
odolností opletu (nulový posuv opletu), 
vysokou statickou pevností (34,50 kN) a 
dlouhou životností. Rázová síla lana 5,6 kN, 20 
UIAA pádů, průměr lana 11 mm, délka 100 m, 
barva červená, ultrasonic zakončení konců 
lana. 

ks 3 3.450,00 4.174,50 10.350,00 12.523,50 

25 

Singing rock Static 11 R44 - 100m, 
oranžové 
Lano statické R44 typu A k použití při 
manipulaci s předměty při práci ve výškách s 
pevností 34,9 kN, průměr 11 mm, hmotnost 
77g/m, průtah 3,2%, barva oranžová, délka 100 
m, ultrasonic zakončení konců lana 

ks 3 3.690,00 4.464,90 11.070,00 13.394,70 

26 

Singing rock plaketa s dříkem nerez 
Plaketa s dříkem pro vytvoření kotevního 
bodu, průměr dříku 10 – 12 mm, materiál 
nerezová ocel (možnost použití ve venkovním 
a vlhkém prostředí), hloubka vrtané díry pro 
dřík 75 mm, pevnost 25 kN. 

ks 20 170,00 205,70 3.400,00 4.114,00 



6

27

Singing rock porter
Plastová karabina určená pro přenášení nářadí,
nejedná se o karabinu pevnostní. Světlost 23
mm, nosnost max. 5 kg, váha 32 g. Součástí
pryžový pásek, který pevně fixuje karabinu k
popruhu úvazku a zabraňuje jejímu přetáčení.

ks 4 85,00 102,85 340,00 411,40

28

CAMP Titan černá
Horolezecká přilba, barva tmavá, větrací
otvory, vícebodový závěsný systém,
čtyřbodový držák na čelovou svítilnu, systém
flip a fit na stabilizaci na hlavě, velikost
univerzální 51-62 cm.

ks 6 735,00 889,35 4.410,00 5.336,10

29
Singing rock SLAŇOVACÍ OSMA L
Slaňovací osma, pevnost 30 kN, průměr lana
8,5-13 mm, materiál dural.

ks 6 180,00 217,80 1.080,00 1.306,80

30

Singing rock Aladin černý
Prsní úvazek určený pro používání v
kombinaci se sedacím úvazkem, vyroben z
lehkého širokého popruhu, barva černá,
velikost UNI, norma EN 12277.

ks 6 440,00 532,40 2.640,00 3.194,40

31

Singing rock Versa II černý
Sedací úvazek, pracovní bederní úvazek
kombinující výhody sportovních a pracovních
úvazků, určený pro nenáročné práce ve visu a
pracovní polohování, textilní navazovací bod
pro práci ve visu a slaňování 15-25 kN,
opletená poutka na materiálu s nosností 5 kg
EN 358, elastický popruh s nastavitelnou
sponou, který spojuje nohavičky s pasem,
černá barva.
Velikosti: M/L - 2ks, XL - 2ks, XXL - 2 ks.

ks 6 720,00 871,20 4.320,00 5.227,20

32

Singing rock Static 11 R44 - 50m,
oranžové
Lano statické R44 typu A k použití při
manipulaci s předměty při práci ve výškách s
pevností 34,9 kN, průměr 11 mm, hmotnost
77g/m, průtah 3,2%, barva oranžová, délka 50
m, ultrasonic zakončení konců lana, až 20
UIAA pádů.

ks 2 1.800,00 2.178,00 3.600,00 4.356,00

Kupní cena celkem včetně DPH (Kč) 140.965,00


